桐乡市经济和信息化局2025年*月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将桐乡市经济和信息化局2025年*月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	预算金额（元）
	中小企业预留情况（三选一）
	采购品目
	采购内容
	预计采购时间（填写到月）
	联系人
联系电话

	1
	桐乡市工业全域治理平台三期项目（桐乡市工业项目达成履约监管系统）
	800000
	中小企业预留

	C16010000软件开发服务
	[bookmark: _GoBack]绕工业项目“标准地”全生命周期管理中的竣工、投产、履约全过程，建立一个过程可视化、服务精准化、管理数字化的全生命周期管理应用场景。通过对工业项目“标准地”全生命周期进行及时、科学的动态跟踪、履约监管，发现异常行为及时预警，准确把握项目履约过程中出现的新情况、新问题、新变化，帮助政府部门提升应对能力，提升并促进监管效率、政策执行效果，促进工业经济高质量发展。
	2025年7月
	马笑冬15988332210

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
桐乡市经济和信息化局
2025年6月10日